

証券番号 Y217625902
印刷連番 BT05215-4
(前契約証券番号 Y204723714)



他の保険契約等

※「他の保険契約等」とは、この保険契約と全部または一部について支払責任が同一である保険契約や共済契約をいいます。	
★他の保険契約等の有無	☐ 有 ☒ 無

契約全体に関する内容

補償形態

補償形態	普通傷害補償
------	--------

契約形態

契約形態	その他団体
------	-------

割増引

団体割引率	5%
-------	----

普通保険約款

名称	総合生活保険 普通保険約款
----	---------------

特約

名称	傷害補償基本特約
名称	条件付戦争危険等免責に関する一部修正特約
準記名式契約特約（一部付保）	
名称	準記名式契約特約（一部付保）（同一保険金額用）
業務または活動	東京龍舟の活動に参加する参加者全員

その他

加入勧奨区分	加入勧奨を行わない
--------	-----------

補償内容

明細番号：00001

保険料

明細内訳保険料（1回分）	
基本補償（本人）	
死亡・後遺障害	52,400円
入院	37,600円
通院	70,400円

前契約証券番号

前契約証券番号	Y204723714-00001
---------	------------------

保険の対象となる方（被保険者・本人）

☆被保険者（本人）数	20人
被保険者名	
カナ	ヤッカンキサイノヒホケンシャ
漢字	約款記載の被保険者 様
職種コード	91
職種級別	A
職業・職務等	
☆カナ	ドラゴンボート
☆漢字	ドラゴンボート

被保険者の範囲

被保険者の型	本人型
--------	-----

基本補償（本人）

死亡・後遺障害	
保険金額	1人あたり200万円 合計4,000万円
入院	
保険金日額	1人あたり2,500円 合計50,000円
通院	
保険金日額	1人あたり1,000円 合計20,000円

支払限度日数・保険金対象日数

入院	
入院保険金支払限度日数	180日
入院・手術保険金対象日数	180日
通院	
通院保険金支払限度日数	90日
通院保険金対象日数	180日

特約

名称	管理下中のみの傷害危険補償特約
特約の補償内容	契約者の管理下で行う活動に参加中
名称	熱中症危険補償特約
名称	往復途上傷害危険補償特約

死亡保険金受取人

受取人指定の有無	指定なし（法定相続人）
----------	-------------

明細合計保険料

総払込保険料	160,400円
--------	----------

必要書類

必要書類名	明細番号
ご契約内容確認書	
→メール募集の場合は弊社控のみをご提出いただく必要あり	

ご注意

- ※ 普通保険約款および特約の内容については、弊社ホームページにてご確認いただけますが、ご契約のお申込み前に約款（冊子）を希望される場合は、代理店までお申出ください。
- ※ 賠償責任を補償する特約等をご契約される場合で、被保険者やそのご家族が既に他の保険で同種の保険商品をご契約されている場合には、補償範囲が重複することがあります。
- ※ 被保険者（本人）の「職種級別」は、ご契約内容確認書に記載の「職種級別分類表」等をご確認ください。ご不明な場合は代理店または弊社までお問い合わせください。
- ※ ご契約いただける保険金額・日額についてはご契約内容により上限額が異なります。詳細につきましては、代理店または弊社までお問い合わせください。
- ※ 準記名式契約（被保険者人数の通知に関する特約をセットしている場合を除きます。）または包括契約の場合のみ、「被保険者（本人）数」は☆（告知事項かつ通知事項）となります。包括契約は被保険者数変動するため、毎月または所定の時期に通知が必要になりますが、申込書に被保険者（本人）数の記載は不要です。